
Technický list změny (TLz)
TLZč.|verzez 21

Datum předloženíTLZ: 9.9.202L

SmIouva o dílo (SoD) č.: sstT/20t9
Ze dne: 1.10. 2019

Projekt registračnÍ číslo: c2.02.2.67 I O.O I O.O I t6 J 000233 6

Stavba:
Vyhotovení projektové dokumentace a provedení a provedení stavby
Rekonstrukce a přístavba Areálu UK Jinonice

obiekt: U Kříže 8, Praha 5, Jinonice

Název změny: Držáky stolů 4. NP so 01, LED pásky WC

Důvod změny a identifikace původce změrty:
1) Objednate| se v rámci koordinace dodávky Stavby a následné veřejné zakázky na dodávku vybavení

lnteriérů rozhodl, že ze zakázky lnteriérů přesune do Stavby dodání a Ínstalaci držáků konzolových
stolů v individuálních studovnách ve 4.NP so 02. Důvodem je nutnost tyto držáky zabudovat do
stavebních konstrukcíjiž v průběhu Stavby'

2) objednatel se v rámci koordinace dodávky Stavby a následné veřejné zakázky na dodávku vybavení
lnteriérů rozhodl, Že ze zakázky lnteriérů přesune do Stavby dodávku a instalaci LED pásek -
osvětlení zrcadel nad umyvadly v sociálních mÍstnostech (Wc). Důvodem je nutnost koordinace
dodávky SDK podhledů, do kterých musí být LED pásky zabudovány (jiný tvar nosné konstrukce) a

dále elektro připojení světel. Z toho důvodu se jeví vhodnější tyto práce provádět jedním
generálním dodavatelem současně.

Popis změny:

Ad1) Před realizací zdvojených podlah a příček indíviduálních studoven budou instalovány rámové
konstrukce - držáky stolů, které budou ukotveny do betonového stropu. Tyto konstrukce budou
zabudovány do zdvojené podlahy a dělících SDK příček individuálních studoven' V rámci dodávky
vybavení interiérů (jiná následná veřejná zakázka) bude na tyto držáky truhlářem instalován stůl, který
bude mít tvar konzoly trčícíze příčky'
Ad2) Do SDK podhledu nad umyvadly sociálních místností bude instalován LED pásek jako osvětlení
zrcadla.

Vyiádření projektanta předchozí čásii projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Souhlasím

Změna má vliv do následu|ících profesí (oblast pro|ektové dokumentace}:

Bez dopadu

Pří!ohy:

1 -Krycí list rozpočtu
2 -Rozpočet s výkazem výměr
3 - Výkresová dokumentace: držáky stolů, LED pásky - umístění, technický list

časový dopad oproti původnÍmu řešení:
bez dopadu

s dopadem:

t
t

*t*
t
*
t)tt

\frEVŘoPSKA UNIE
Evíopgto sl(lkluÍálnl a rnvostrČni íondy
operaČnt progíam Vyekum. vyvo| a V2délaval]' ríl\lsÍf R9_lJo šttot $ív,.

',ř.r.í'ť Á -ťt .}.ran.:'.'ý



orientační cenový dopad:

odpočet:

Příp'očet: 552 925,74 Kč bez DPH
Cď[-ém: 552.925,t4 Kč bez DPH
Celkem s DPH 669 039,42 Kč s DPH

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou:č,2 ANO

Jméno a příimenÍ

Za objednavatele:

doc. PhDr, Alice
Němcová Tejkalová
Ph.D.
děkanka FsV UK
lng. Otakar Vich
vedoucÍ týmu
techniků
Al Pozemní
stavitelstvÍ
NOSTA-HERTZ s.r.o.

lng. tadislav Řídký
VPÚ Deco Praha a.s.

lng. Aleš Kézr,
ředitel divize J-
Čechy
OHLA ŽS, a.s'

Datum Podpls

EVROP$KA UNIE
L:víopsto 5lnlktufálni Á inVe5t|Čni í'ondy
OperaČrtt pío!Íam Vyzkr:m' vyvoi a VrděláVani

\frtI

,

t

t

t
i
t

t
*
t

t ellJlgíť']liTvo šKÓL !i'vvl4al;|l A ltr f'.'a'jvÝ



TIZ č./verze: 20

Datum předlolenÍTfl: 1.7.2027

Technický list změny LZ

s s17l2ot9
2s dn€: 1.10.2019

Protglc Í€gístÍační čfslo: c2.o2.2.67 I 0,o I 0,0 I L6 J 0002336

Stavba: Vyhotovení projektové dokumentace a provede
Rekonstrukce a přístavba Areálu UK Jinonice

ní a provedení stavby

Obfeltr, u {i1ře 8, Praha 5, Jinonice

Nárev změny: Aktivní hromosvod

Důvod

Zhotovitel navrhnul záměnu navrženého pasivního hromosvodu v DPS na hromosvod aktivní'
Důvodem je to, že stávající objekt So 01 aktivní hromosvod již má. Tím pádem mohou být vyuŽity některé
části stávajícího aktivního hromosvodu, coŽ povede k finanční úspoře. Aktivní hromosvod bude
instalován také na objekt So 02'
objednatel 5 touto změnou souhlasí.

Popls eměny:

Původně požadovaný pasivní hromosvod na So 01 bude nahrazen hromosvodem aktivním

VyjádřenÍ prorektlnlqpředchorí'částl pro'áktovó dokumentdce ke změně {generálního pÍoiektehta}:

Souhlasím

Změňa rrrá vllv do následu|Ících proÍesl |oblalt pro|elttové dokumentacet:

Bez dopadu

Přllohy:

1 -Krycí list rozpočtu
2 -Rozpočet s výkazem výměr
3 - DPs (xl2027| aktivní hromosvod So 01 a S0 02

bez dopadu
časový dopad opro$ původnírm řešenÍ:

s dopadem

odpočet: 673 508,98 Kč bez DPH

Přípočet: 290 592,98 Kč bez DPH

Celkem 382 916,00 Kč bez DPH
orlentační ccnový dopad:

Celkem s DPH 463 328'36 Kč s DPH

Detailní oceněný uýkaz výměr tepřÍlohou č.2 ANO

**r**
* *

*Ů***
\&

Mlll8ÍĚnsÍVr skoLsrví.ML&(^ Ťa{/ýÝHow

F-VRopsKÁ UNIE
ewop$hó $tťukfu íúlni a lnvosil&i ťondy
oporscnÍ prosrqítl výž}uln' vivoi d v2d6,ávánl



doc. PhDr. Alice
Němcová Tejkalová
Ph.D.
Děkanka FsV UK

3-1?'202

lng. Otakar Vich,
vedoucí týmu
techniků
Al Pozemní stavitelství
NOSTA-HERTZ s.r.o.

"2 -U- 20:

lng. Ladislav Řídký
VPÚ Deco Praha a's. - 1 -12- 201

lng. Aleš Kézr,

ředítel divize J-Čechy
OHLA Ž5, a.s.

- 1 -12' 20

Í6

vl70

**-'*t*****t*L

tvtQP$r* uNre
twops&ó alrutfurá{nl a ihwsřbtl íottdy
Ólsísění p'ogram WkuÚlt' tivoj á vŽdáláván* W

MlNl€ ÍERBÍýo t8oL6ÍvÍ.MLffi&4tr!tr#eY



TlŽ č./verre: 22

Dafuřt tiředlolenÍTlZ: 19. 5. 2021

Technický list změny Lzl

SrrÚouva o dllb'lsoN č.: s517/2019
Ze dna: 1. 10. 2019

Projgkt reglstrační číslo: c2.02.2.67 I o.O I O.o I L6 J 0002335

Stavba:
Vyhotovení projektové dokumentace a provedení a provedení stavby
Rekonstrukce a přístavba Areálu UK Jinonice

U Kříže 8, Praha 5, Jinonice

Nárerrrměny: Slaboproud so 01, so 02 - ccTV, Strukturovaná kabeláž

1) Zhotovitel navrhnul v rámci zpracování dokumentace pro provedenístavby optimalizaci rozmÍstění

vnitřních a venkovních CCTV kamer' Dále navrhnul kvalitnější a uživatelsky vhodnější soÍtwarové
řešení kontroly celého systému CCTV' Objednatel se změnou souhlasí'

2) Z důvodu optimalizace dispozic vybavení v serverovnách a požadavku na možné maximálnÍ

obsazení aktivních prvků strukturované kabeláže objednatel rozhodnul o zapojení strukturované

kabeláže tzv. 1:1' To znamená všechny koncové body (zásuvky, zaíízení atd.) budou zapojeny do

aktivních prvků _ switchů a budou Štále aktivní. Dále objednatel rozhodnul o dodatečném osazení

horizontálních napájecích panelů PDU, z důvodu optimalizace vystrojenÍRACK skříní. 5 výše

popsanými úpravami souvisí optimalizace kabelových rozvodů a tras.

Další změnou je optimalizace optických tras po budovách,

Popls změny:

Ad 1) Počet instalovaných vnitřních a venkovních kamer bude odpovídat dokumentaci pro provedení

stavby, revize 01 ztll202l .

Ad 2) Bude navýšen počet instalovaných switchů o 22 kusů a s tím souvisejícího vybavení serveroven,

budou instalované upravené výměry kabelových tras a kabeláží, viz přÍloha 3.

Bude instalováno větší množství optických van a optických rozvodů, viz příloha 3.

částl zmĚně

Souhlasím

Změna má vliv donásledujÍcích proÍegí (oblast dokuméntace}:

Silnoproud

Přílohy:

1 - Krycí list rozpočtu
2 - Rozpočet s výkazem výměr
3 - Výkresová dokumentace

bez dopadu

s dopadem:časový dopad oproli p&vodnímu řešení:

***t*
*t*****

,x&
MlN,oÍf FaÍVo 0kolarVJ'kl*ll 

^ 't!o'ÚlM

tvRoP$N^ UNlÉ
EYíoť$ld $truktuÍálni a invo$tiúnl ío.ldy
opereóaÍ pro$rarn ýizkurn, vývoj a'vzdalÚvánl



odpočet: - 66 a42,o6 Kč bez DPH
PřÍpočet: 8 o57 651,52 Kč bez DPH
Celkem: 7 99t609,46 Kč bez DPH
Celkem s DPH: 9 659 847,45 Kč s DPH

ANO

doc. PhDr. Alice
Němcová Tejkalová
Ph.D,,
dékanka FsV UK

-3 -12- ?021

lng, Otakar Vich,
vedoucí týmu techniků
Al Pozemní stavitelství
NOSTA-HERTZ s,r.o,

7 -12- 2071

lng. Ladislav Řídký
VPÚ Deco Praha a's. 1"17-247'1

lng. Aleš Kézr,
ředitel divize J_čechy
OHLA ŽS, a,s'

- 1 -12- 292'

cl?-o

*

*

.**
*
*,t

t
i(
f
**

6vfioP$KÁ UM6
&wopsfi{'{trutfu tólfl i s lnuo$liónÍ Íofl dy
operočnÍ popram výžkum, viryoj a vei'ó|ávánl

\fr
MlNl8ŤÉn8r!{5 áxots'v|'Mlff-'dt talb/tw -



Technický list změny (TLz)
TLZ č./vene: 24
Datum předložení TLZ: 1..1.1.2021

Smlouva o dílo (SoD) č.: s sL7 /2019
Ze dne: 1. 10. 2019

Projekt reglstračnÍ číslo: c2.02.2.67 I 0,0 I 0.0 I t6 J 0002336

Stavba
Vyhotovení projektové dokumentace a provedení stavby
RekonstrÚkce a přístavba Areálu UK Jinonice

objekt: U KřÍže 8, Praha 5, Jinonice

Název změny: so 01, so 02 _ Vstupní dveře

Důvod změny a ldentifikace původce

objednatel s Autorským dozorem zpřesnili požadavky na vybavení vstupních dveří mad|y, elektro
zámky a přístupovým systémem, panikovými hrazdami a panikovými klikami.

Popls změny:

Jedná se o doplnění některých vstupních dveří madly pro komfortnějšíotevírání a s tím související
osazenítěchto dveříelektromotorickými zámky' Došlo k upřesněnídveřL které budou ovládány
přístupovým systémem a tím pádem budou osazeny elektromechanickýmí zámky. Dále došlo ke
zpřesnění panikových opatření na dveřích únikových cest - panikové klíky a hrazdy.

Vy|ádření prdektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta}:

Souhlasím

Změna má vliv do následujících profesÍ (oblast projektové dokumentace}:

Slaboproud

Přílohy:

1 - Krycí list rozpočtu
2 - Rozpočet s výkazem výměr
3 - Výpis dveří

časový dopad oproti původnímu řešení:
bez dopadu

s dopadem:

oríentační cenový dopad:

odpočet * Kč bez DPH

Přípočet 237 000,- Kč bez DPH

Celkem: 237 ooo,- Kč bez DPH

Celkem s DPH 286770,- Kč s DPH

Detallní oceněný výkaz výmér je přÍlohou č.2: ANO

tt

t

*

t

a
t
*

t
*
t

t

EVROPSKA UNIE
Evropskó $lruktuíálni a invostični íondy
opeíaÓní pÍogÍaÍn Vyekutn, !^i'voi a Vzdélávánl

\ffi
!1\rsttns'vo $xolsrvi

|{^E(2f 
^ 

rťla!'('!,"^



RazítkoJméno a příimení Datum Podpis

Za objednavatele:

doc. PhDr. Alice
Němcová Tejkalová
Ph.D.,
děkanka FsV UK

-3 -1u- 20?1

Za TDS:

lng, Otakar Vich,
vedoucítýmu techniků
Al Pozemní stavitelství
NOSTA.HERTZ s,r,o,

2 -17-?t21

-1 -11-?021Za projektanta:
ln8. Ladislav Řídký
VPÚ Deco Praha a's.

lng. Aleš Kézr,
ředitel dívize J-Čechy
OHLA ŽS, a,s.

- 1 -12- 202',1Za zhotovltele:

\
,,1

I

I

6-

t

*

t

*

t
t
I
a

t

a
*
I

EVROPSKA UNIE
EvÍopgkÓ slfuktuíólni a invgstični íondy
operacni pÍooírn] Výlkum. vyvoÍ a VZdělavanl

\ffi
{ll''isI l]'ls.vo sxÓL$ty{.

r'(a!t..l. r .ť( ?YrcÍ(ýr



Technický list změn y (rlz)
TLZ č./verze: 23
Datum předloženíTlZ: 2A,rO.2021

Smtouva o dílo (SoD) č.: 5 517
Ze dne: 0L, 10.2019

Projekt reglstrační čÍslo:

Stavba:
Vyhotovení projektové dokumentace a provedení a provedení stavby
Rekonstrukce a Areálu UK Jinonice

objekt: U Kříže 8, Praha 5, Jinonice

Název změny: roud - prava rozvaděčů pro trafa

Důvod změny a identiflkace původce změny;

Stávající trafo 500 kVA pro objekt FSV v Jinonicích není dostatečně výkonné pro celý rekonstruovaný a
dostavovaný areál' V rámci přípravy projektu bylo uvažováno s výměnou stávajÍcího trafa za nové o
výkonu 800 kVA. Při finalizaci projekčních pracíSilnoproudu, zapracovávajících všechny uživatelské a
technické požadavky (vzešlé ze vzorkování konkrétních technologických prvků), vychází potřeba
instalace trafa o výkonu 1000 kVA. Při osazení trafa o takto vysokém výkonu musí být do hlavního i
ostatních rozvaděčů doplněny pojistky proti zpětným proudům a souvisejícími komponenty' Dále musí
být osazen silnější hlavníjistič. Tato změna se netýká výměny trafa jako takového. To bude předmětem
samostatné zakázkv.

Popis změnyl

Při osazení trafa o takto vysokém výkonu musí být hlavní i ostatní rozvaděče doplněny pojistkami protí
zpětným proudům a dalšímí souvísejícími komponenty. Dále musí být upraven hlavníjistič.

!y.lá{ření projektanta předchozí částl proiektové dokumentace ke zméně (generálního prdektantal:

Souhlasím

Změna má vllv do následujÍcÍch profesÍ (oblast pro|ektové dokumentacel:

Bez dopadu

Přílohy:

1 - Krycí list rozpočtu
2 - Rozpočet s výkazem výměr

časový dopad oprotl původnímu řešení:
bez dopadu

s dopadem

orientační cenový dopad:

odpočet: 423 078,83 Kč bez DPH
Přípočet; 799 L84,s3 Kč bez DPH

Celkem: 376 L05,70 Kč bez DPH
Celkem s DPH: 455 087,90 Kč s DPH

Detailní oceněný výkar výměr je přílohou č.2: ANO

tt *t t
t I
* trti WEVROPSKA UNIE

Evíopskó slíuktUíálni a inVostilni íondy
opeíaÓt}i progíam Výzkum. \^ivoi a vzdělávanl ltlNlli1 cíts.vo gxols:V].

'íLla{!( ^'at(>Jý{:{(:./t



RezítkoPodpisDatumJméno a příjmení

Za
objednavatele:

doc. PhDr, Alice Němcová
Tejkalová Ph,D.,

děkanka FsV UK

Za TDS:

lng. otakar Vich, vedoucí
týmu techniků
Al Pozemní stavitelství
NOSTA HERTZ S.T.O

- 1 -1i' 2021za prolektenta:
lng' Ladislav Řídký
VPÚ Deco Praha a.s.

lng' Aleš Kézr,
ředitel divize J-Čechy
oHLA ŽS, a.s,

- 3 '12' 2021

2 -12' 2021

1 -\:r'lll31

rvRopsxÁ utttE
Evropskó 5truktuíálni a inVo6tilnl foídy
operaČni prograrn Výzkurn. vwoi a vrdlláVáni

20

B

\frt t

*

t

t

t
I
t

t

{
t trhrsrtnstvo gKoLS'vl,

r.ll^x'{ l lťL?'ícNc"Y



Krycí list rozpočtu

Univeruita Karlova, Fakulta sociálních věd, Smetanovo
nábř.995/6' Praha 1

lČo: 002 í6 208

DlČ: CZ 00216208

Objednatel:

lčo: 46342796
Dlč: cZ46342796

J-Čechy, olšanská ía, Praha 3Zhotovitel: OHLA a.s., Divize

Vyprácoval:
Rozpis ceny Aktivní hromosvod Celkem

-382 916,00HSV
0,00PSV

MON 0,00
Vedleišínákladv 0,00

0,00ostatnÍ náklady
-382 916,00Gelkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH í5% 0,00 czK
Snížená DPH 15% 0,00 czK

.Základ pro základnÍ DPH 21 % .382 916,00 czK
Základní DPH 21 % -80 412,36 cz(
Zaokrouhlení 0,00 czK

:::,.1::,,,::tiiltii:::tii;,[!1,:I|,i::,i.y,tl jfl

- 3 -ti- 2D2r
dne

4a pfojeKldr rlo

Univerzlta Karlova

4O VpJgVr rolsrs

//

V Praze

i
I

I

i

I

aDrezl b



K í list ro
Stavba:

ldentifikačnÍč.
ZL ěislo;

dení stavby Rekonstrukcedokumentace a ProveVyhotovení

2 kanceláříschodiště aí 9 Hotel
{33D22E000002

lčo: oo2 í6 208

Dlč: cZ oo2í6208

Objednatel:
Univezita Karlova, Fakulta sociálnich věd, Smetanovo
nábř. 995/6' Praha 1

Zhotovitel: OHLA Žs, a.s., Divize J-Cechy' lčo: 46342796

Dlč: CZ46342796
olšanská ía, Praha 3

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkemschodiště a 2 kanceláříHotel-
279 619,32HSV

0,00
PSV

0,00MON
0,00Vedleiší náklady
0,00ostatní náklady

279 61

czK1s%
Reka ulace daní
Základ ro sníženou DPH

Celkem

0,00 czK',5 %Snížená DPH
279 619,32 CZR21 %Základ pro základnÍ DPH
58 720,06 CZK21 %Základní DPH

Zaokrouhlení 0,00 czK

dne -3:12'2021V Praze

Za projeKtanta

-1,

,/ ,/)

l,..lid.! ,po| t r.o.

'a14nc

oHLA žs, a.g.

tnka 1554/115b
,627 00 BÍno

h63 42796

Peíll(J.it 5 i;J 3 i 1 20 00 p.allí 2
lČo: 1927col1 l olť;c3l52700.ll
www.nortahertr.cr

lng. Oakar Vlch,)

Za TDS

124
1

id
nábřežÍ 6

:iC746342796



í list
Stavba:
ldentifíkaění ě.

nstrukce
í.33D22E00

'1ZL slo:
nobjednatel: soci n novoKarlova, 002 í 208

otč: cZ 00216208

' 
á.S.' a, PrahaZhotovitel:

Dlč: cZ45342796
o:46342796

Žaluzie í. NP so o,|

Vypracoval

Cetkem
HSV 883
P5V 00
MON

ostatní nákt

tace daní
sníženou DPHZáktad 15% 0 00 czx

Snížená opH 1 % cz(
záktadní DPHZáktad 21 % czK

záktadní DPH 21 % 185 czK
Zaokrouhleni cz(

- 3 -fi' ?021
Praze dne

ffitr'+ffi
'li l L\1 4/20

tlOSl/rd:i{rt spar. t r.o.
Peíu(kii51/:? 

' 
i:Ó00P

lťo: 15270o.l1 l olť;c2l
www'no'tsheÍt7.czl0

lng, Oakar Vlch
[a projektaňtá l 

-

Za TDS

tita Harlova
'ciálních uěd
metallovo nábřeží 6
.5."

A15, o.r.

nka 1554/11sb
627 00 Brno

Il{

,63 42 796
DlČicz463427g6

rB
-ř_ OHLA

rjednatele



Krycí list rozpočtu
Stavba:
ldentifikaěnÍ ě'

ZL čÍslo:

VyhotovenÍ projektové
í 33D22E0oooo2
17 AV technika

a provedení stavby

Univerzita Karlova, Fakulta sociálnich věd'
smetanovo nábř. 995/6' Praha í lČo: o02 í6 208

DlČ: CZ 00216208

Objednatel;

zňóiovitel: OHLA Žs, a.s., Divize J-čechy, olšanská ía, Praha 3 lČo: 46342796
Dlč: c246342796

Vypracoval:

Rozpis ceny CelkemAV technika
1 375 332,18HSV

0,00PSV
0,00MON
0,00Vedlejšínáklady
0,00ostatní náklady

I 375 332,18Celkem
Rekapitulace daní

0,00 czKZáklad pro sníženou DPH í5%
15% 0,00 czKSnížená DPH

1 375 332'í8 czKZáklad pro základní DPH 21 %

288 819,76 CZKZákladní DPH 21 o/o

Zaokrouhlení 0,00 czK

dne

t14/70

lng.0takar Vlch
Za TDSZa projektanta

tt 'eŽí 6

objednatele

ffi*ffi
lr

-7-

m

- 3 -12. 2021V Praze

oHLA Ž5, as,
15541115b

00 Bíno
,2796

'6142796

}lílr l,'r.ii'9'.{ if ?]. : í.o.
Pť.UtkJ iil.:3 j t20 00 l
lťÓ: 1527co.tl i olť|cz'
w wrv,no 3 t a h€ řtz. c Ž



Technic list změny (TLz)

Smlouva o dílo (SoDl č.: s s17 120L9

Ze dne: 01. 10.2019

Projekt registrační čÍslo: c2.02,2.67 I O.O I 0.0 | t6 J 0002336

Stavba:
Vyhotovení projektové dokumentace a provedení a provedení stavby
Rekonstrukce a přístavba Areálu UK Jinonice

Obiekt: U Kříže 8, Praha 5, Jinonice

TL7č,.|verze: 26

Datum předložení TLZ: 25.5.202r

Název změny: Doplnění kopírovacích místností v objektu So 01 budova "B"

Důvod změny a identifikace původce změny:

Objednatel se rozhodl na chodby 2'NP a 3'NP budovy B doplnit kopírovacímístnosti. Původnízáměr byl
umístit kopírovací stroje přímo na chodby, ale z uživatelského a požárního důvodu je lepším řešením
umÍstit tato zařízení do samostatné uzamykatelné místnosti' Dispozice chodeb umožňujítoto řešení při
zachování dostatečných prostor pro pohyb osob.

Popis změny:

Na chodbách 2.NP a 3'NP budovy B budou vyzděny samostatné místnosti, které budou přístupné
interiérovými prosklenými stěnami.

Vyjádření projektanta předchozí částl pÍoiektové dokumentace ke změně (generálniho projektantal:

Souhlasím

Změna má vliv do následuiících profesí (oblast proiektové dokumentace):

Architektonicko-stavební řešení, Sílnoproud, Slaboproud

Přílohy:

L - Krycí list rozpočtu
2 - Rozpočet s výkazem výměr
3 - Výkresová dokumentace

tq

)

*

I
t

a

aí
t

t

ÉVŘopsKA UNlE
{:víopslo srukluráll1l a tnvesttčnt fondy
opeíaÓn| progíanl VyrkuÍn. vyYol a v)adělayanl

W
r,li|rl|; ? L'1:J'Yo Šxols' !1'



časový dopad oproti původnímu řešení:
bez dopadu

s dopademr

orlentačnÍ cenový dopad:

odpočet:
Přípočet: 22L 33L,t3 Kč bez DPH

Celkem zzl33I,I3 Kč bez DPH

Celkem s DPH 267 810,67 Kč s DPH

Detallní oceněný výkaz výměr je přílohou č. 2; ANO

RarÍtkoDatumlméno a pří|mení

6

doc. PhDr. Alice
Němcová Tejkalová
Ph.D.

Děkanka FsV UK

- 3 '12' 2011Za oblednavatele:

- ?. -11' l1:l'
Za TDSI

lng. Otakar Vich,
vedoucí týmu
techniků
AlPozemní
stavitelství
NOSTA-HERTZ s.r.o

za projektanta: lnB. Ladislav Řídký
VPÚ Deco Praha a,s. - 1 -11- 20'.11

Za zhotovitele:

lng. Aleš Kézr,
ředitel divíze J-
Čechy
OHLA ŽS, a.s'

Podpis

ěd

2

!r
z 6

1 01 4/20

1sb B
- 1-1i-2011

ÉVRoPsKA UNlE
EvÍopsko stíUktUrálnl a inwsltÓnr íondy
opeíaČni píogíam Výzkum, !^ivo' a Vzdélavónl

Brno

Q

\frtt

)

t

t

t
t
t

a
t
i

t \(l\isI a'ts'ryo sxolsÍ V,
l|!lřt't A llLa."/Ýí]*- liY



list roz

ws
ZL ěÍslo:

a provedení stavby

LED
ldentifikačnÍ ě. 133D22E000002
Stavba Vyhotoven

Objednatel
sociálních věd, SmetanovoFakulta lČo: 002'l6 208

DlČ: CZ 00216208

Univerzita Karlova'
nábř.995/6, Praha 1

, olšanská 1a, Praha 3a.s., DivizeZhotovitel: OHLA
DlČ: CZ46342796

: 46342796

- osvětlení WC Celkem
Držá stolů individuál. studoven LED

Vypracoval
ceny

552 92 14
HSV 00
PSV 0,00
MON 0,00
Vedle ší náklad 0,00
ostatní ná 14552
Celkem

lace daní
0,00 czK{5%ro sníŽenou DPHZáklad 0,00 czK{5%Snížená DPH 14 czK55221 %základní DPH7.áklad íí6 14,28 CZK21 %ZákladníDPH

Zaokrouhlení
czK

I?tt

- 3 -17- Zfi].Idne ,

Za TDs
Za projektanta

rbřeží 6

La vur!-..---'v

4

!+orlzzgo
'll

V Praze

unive
pakul/a

ffi
Ncislri.riltl ''j rpo! 5 í.o'
pťíÍ(ki 6l/l:{ i 12000 Píi)le 2
lČo; 1527oc41 l o|c;czl52700.'
www. no rtahért r.cr

lng, Otakar Vlch

rzita l(arlova
soclílních rrěd

, oBLAŽs,a's'/ .,,;"nrra 1554/115b

t 00 Brno

or. ,'..., u*..i
6 .i\..,1.,, .+,r,. ,

VPÚ Dt,cg 1,1; ' '... ''':.l:
l('\)'r"

l(: 8()l ri r); -' " 
:;l"l

I

I



Krvcí list rozpočtu

objednatel: Univenita Karlova, Fakulta sociálních věd, Smetanovo
nábř.995/6' Praha 1

í stavby Rekonstrukce aVyhotovení projektové dokumentace a proveden

rava rozvaděčů
002 í6 208

Stavba:

ldentifikační ě. í33D22E000002
trafasir23ZL čís|o:

otČ: Cz 00216208

zrlotoviiéi' OHLA Žs, a.s', Divize J'Čechy, olšanská 1a, Praha 3 lČo: 46342796

DlČ: CZ46342796

Vypracoval:
Rozpis ceny CelkemSilnoproud - Úprava rozvaděčů pro posÍlenÍ trafa

376 105,70HSV
0,00PSV
0,00MON
0,00Vedlejšínáklady
0,00ostatnÍ nákladv

376 105,70Celkem
Rekapitulace daní

0,00 czK15%Základ pro sníženou DPH
0,00 czKí5%Snížená DPH

376 105,70 CZK21 o/oZáklad pro základníDPH
78 982,20 CZK21 o/oZákladníDPH

Zaokrouhlení
CZK

Cena celkem S DPH 455 czK

dne

Za projeKlíl l rq

íeŤ'( 611

&o vwJsultolclg

- 3 -12- 2021V Praze

LA t v-

znorol/rlele

Uníverzita Karlova
Fakulta sociálních vňa



obJednatel: Unlverzlta KarIova, Fakulta sociálnloh věd, smetanovo lCo; 002 í6 208
DlČ: cZ 00216208

Zhotovitel: otllAzs' a.s., Dlvize J-cechy' olšanská 1a' Praha 3 ICO: 46342796
DlČ: CZ46342796

Vypracoval:
Rozpis cenv $laboproud so 0í' so 02 - ccw' stÍuktuÍovaná kabgláž Celkem
HSV 7 991 609.46
PSV 0,00
MON 0.00
VedleišÍ nákladv 0,00
ostatní nákladv 0.00

7 991 609.46Celkem

Základ pro sníŽenou DPH 15% czK
í5% czKSnÍžená DPH

Základ oro základní DPH 21 o/o CZR
ZákladníDPH 21 oÁ

- 3 -12' 2021

Z.a prcrleKtaÍltd

u3s vvrvvr rq rglv

czKZaokrouhlení

dne

zhdtovltele

V Praze

' Univerzita Karlova
Fakulta sociálních věd

1 10 o1 Praha 1rSrnetanovo rrábřeŽÍ 6



roz
Stavba: Vyhotovení projektové dokumentace a provedení stavby Rekonstrukce a
l dentifika ěn i 1 33D22E000002
ZL člslo: 26 Doptnění kopírovacÍch místností v obiektu so oí budova "B''
objednatet: Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd, Smetanovo nábř lČ0: 00216 208

otČ: CZ 002í6208

zhotovitet: OHLA zs' a.s., Divize J.cechy' olšanská 1a' Praha 3 lČo: 46342796
otČ: CZ46342796

Vypracovat:

Rozpis ceny Doplnění kopírovacích místností v obiektu So 01 budova "B'' Cetkem

HSV 221 331,13
PSV 0,00
MON 0,00
Vedtejší náktady 0,00
Ostatní náktady 0,00
Celkem 221331,13
Rekapitulace dani

Záktad pro sníženou DPH 'ls % czK
Snižená DPH 15 lo czK
Záktad pro záktadni DPH 21 % 221 331,'.,3 czK
Záktadni DPH 21 % 464 czK
Zaokrouhleni 0.00 czx

V Praze dne
- 3 -12- 202'l

fi'
1., I I' l.i', i'

It. i:;rI
--At-Fk6,

i.: r' i.rtrii;.:: :pi';. r r.o.
i;,', . , , r;1íi:-i i 17c (r( ítr.|lil 2
,:.'..:i27n:J;1 i OrCr CzlSA70041
ww,aJ' n o 

' 
tahé'tz, Cz

lng. Otakr
Za TD

a n'{LA žs, a.3.

bnka 15s4l1 15b
.627 00 Brno
\63 42796

@
Univerzita Harlova

Fakulta s,pclálních uěd
íbřežÍ 6



u

ldentiÍikačníč. í33D
ZL číslo: 24

mentacé a p

Vstupní dveře

stavbyStavba: Vyhotovení

ICO; 00216 208
DlČ: CZ oo2í6208

Objednatel: Unlvezita Ka Fakulta sociálnÍch věd, Smetanovo

ICO: 46342796
DlČ: CZ46342796

z$, 4.s., Lr,vlze J-cec ny, otsansKa 1a, Praha 3Zhotovitel: OHLA

dveře Celkem
HSV 237 000,00
PSV 0.00
MON 0.00
VedlejŠÍnáklady 0,00
ostatnÍnákladv 0,00
Celkem

danÍ
Základ pro sníŽenou DPH í5% CZK
Sn DPH í5 %o czK

ro základní DPH 21 % czK
czK21 %ZákladníDPH

lenÍ

scel

V Praze dne -3'1L'7:B?1

Univerzita Harloua
Fakulta sociálních věd- .' a Ó-* !. a ,{ c-atrnntlp nábřežÍ s



Technický list zrněn v rLz)
TLZ č./verze: 19
Datum ožení TIZ: 8.7,2A2L

Název změny: Hotel - opravy schodiště a 2 kanceláří

Smlouva o dílo (SoD ) č.: s 517 0r.9
Ze dne: 01. 10.2019

registrační číslo: c2.02.2.67 I O.O I 0.O I 76 J OOO2 336

Stavba: nt roVyhotove dokuktové mep je nta ace ved en a eroved ntpro p stavby
Re konstrukce a ba ,Areá u KU ntJino Če

objekt: JinoniceU Kříže Praha

a ídentifikaceDůvod

Objednatel rozhodl o opravě povrchů schodiště ve stavebnÍm objektu 5o 01 v části s|oužící pro
ubytování(hotelová část). Schodiště slouží a nadále bude sloužit jako požární úniková cesta, ale nebylo
zahrnuto do rekonstrukce ve veřejné zakázce.

Jedná se o opravy stávajících povrchů schodiště a dvou kanceláří ve stavebním objektu So 01 hotelové
části' Zejména o opravy omítek, nové malby, výměnu dlažby schodiště, výměnu pootarrove krytiny
v kancelářích a doplnění elektroinstalací v kancelářích.

dokumentace ke změně rálního

profesí {oblast projektové dokumentace):

aD role ozhodl o kadvou ncepravách láří 1 PN ktu 01so ho lovéteobje čá takterá nsti, ké Ien cedot na
re ko kcínstru VE VC ne kázceza nKa láce budreřej uo ceVU holé reaa lužityvyu sprápro UK tnJ nrceo n.tz pro
vsec bnstave oI bsaženo VCe smlouvě do oíl so 10 atm so 02

Silnoproud, Slaboproud

ozí částiVyjádření projektanta

Souhlasím

Změna má vliv do

Popis

L _ Krycí list rozpočtu
2 - Rozpočet s výkazem výměr

bez dopadučasový dopad oproti původnímu řešení:
s dopadem

odpočet:
Přípočet: 279 6L9,32 Kč bez DPH
Celkem: 279 619,32 Kč bez DPH

orientační cenov'ý dopad:

Celkem s DPH 338 339,38 Kč s DPH

Detailhí oceněný výkaz výměr je přílohou č. 2 ANO

i

t

tt
i

a
t
t,

EVROPSKA UNIE
I vÍopsko slr(lktU{áll1l a tnvosltlnr londy
operaÓnr pío{JraÍn Vyzkum' Vyvol a vzdélávánl

\6
\r ^..:; rr n5-vo cKoLS-v



DatumJméno a příjmení

- 3 -11- 2021 6

doc. PhDr. Alice
Němcová TejkaIová

Ph.D.

Děkanka FsV UK

Za obiednavatele:

- ?. '1'L- 2821

lng. Otakar Vich,

vedoucí týmu
techniků
Al Pozemní
staVitelství
NOSTA-HERTZ S.T.O

Za TDS:

- 1 -12- 2021

tng. tadislav Řídký

VPÚ Deco Praha a'sZa projektanta:

RazítkoPodpls

0

!7
- 1 -11-2121

lng. Aleš Kézr,

ředitel divize J-
Čechy
oHLA ŽS, a's.

Za zhotovltele:
.l

i 'r 0i zri2l

:.30

15b EA

rlr
'I
i
t

t
t
a

*

EVROPSKA UNIE
EVropskó slíuktuÍálnl a tnvcstrČnr fondy

opeÍáč,1i pÍogíam Vyakum. vyvoi a vzdělaVanl
\&

rlIh'sttnsrvú Šxols"V
,r(1c{}t 

^ 
Ia| ]r/'iÍ'.?\



Technický list změny (TLz)
TLZ č./verzel 18

Datum předložení TLZ: 11.6,202L

Smlouva o dílo (SoDl č.: s5L7 /20L9
Ze dne: 1.10.2019

Projekt reglstrační číslo: c7..02.2,6710. ol0.olt6Jo0o2336

Stavba:
Vyhotovení projektové dokumentace a provedení a provede ní stavby

Rekonstrukce a vba Areálu UK ]inonice

Obiekt: U Kříže Praha Jinonice

Žaluzie 1. NP so 01Název

Důvod změny a identifikace původce změny:

V rámci zadávacího řízení požadoval objednatelv ]".NP So 01 dodávku interiérových horizontálních

látkových rolet.
objednatel se rozhodl tyto rolety nahradit hliníkovými žaluziemi. Důvodem změny je většívariabilita

využití - nastavení'

Popis změnv:

V DPS navrhl zhotovitel elektronicky ovládané horizontální látkové rolety. Tyto rolety budou zaměněny

za hliníkové žaluzie instalované ze strany ínteriéru. Žaluzie budou elektronicky ovládané'

V posluchárně B.1o3b a místnosti Cateringu C.1L8 budou instalovány hliníkové žaluzie z exteriéru na

místo původního řešení v ínteriérech.'

Vviádření proiektanta předchozí části prolektové dokumentace ke změně {generálnÍho prolektanta):

Souhlasím

Změna má vliv do následu|ícÍch profesí{oblast projektové dokumentace):

Bez vlivu

1 - Krycí list rozpočtu
2 - Rozpočet s výkazem výměr

časový dopad oproti původnímu řešenÍ:
bez dopadu

s dopadem:

orientační cenový dopad:

odpočet: - 220 000,- Kč bez DPH

Přípočet: 1 103 878,- Kč bez DPH

Celkem 883 878,- Kč bez DPH

Celkem s DPH 1 069 492,38 Kč s DPH

Detallní oceněný výkaz výměr je přílohou č.2l ANO

tt*t
t

t
t
t

ltl
WEVROPSKA UNIE

Evíopsté struklUíólni a rnvestréni íwtdy
oporaČnl progíam Vylkum. ýYvot a vzdéla\ránl !r,r,rsr tlts'vo $xot 3' vr

rrl {i{.'t { .r! jl.ť.4 ' Jý



Jméno a příjmení Datum
lrooo',

--'L:-

Razítko

6Za obfednavatelel

doc. PhDr. Alice

Němcová Tejkalová
Ph.D.

děkanka FsV UK

- 3 -12. 2021

Za TDS:

lng. Otakar Vich
vedoucí týmu
techniků
AlPozemní
staVitelství
NOSTA-HERTZ s.r.o.

- ?. -1?- ?021

Za proiektanta:
lng. LadislaV Řídký
vPÚ Deco Praha a's. -1 -12' 2021

Za Žhotovitele:

lng. Aleš Kézr,

ředitel divíze J-
Čechy
0HLA ŽS, a.s.

- 1 -12- 202'.

6

4120

15b W
00

42

*t*tt
tt
rt
lrt

EVROPSKA UNIE
Evropshó stítlkluíálni a lnvosll&ti íondy
operaČnt pÍogíam Vyzkum, Wvol a Vzdólavánl

W
"lt: :]ťjl"j Y.:' i}?59;'"



Technický list změn (rLz)
t7TLZ č./verze:
26.8.202LTLZ:Datum

AV technikaNázev změny:

s 517 19Smlouva o dílo č.

01. 10.2019Ze dne:

cz'Jz.2.67číslo:
Vyhotovení projektové dokumentace a proveden í a provedení stavby

a Areálu UK JinoniceRekonstrukce aStavba

U Kříže Praha 5, Jinonice

Důvod a identifikace

objednatel se v rámci finalizace vybavení audiovizuálnítechnikou rozhodl pro instalaci streamovacích

kamer do seminárních místností a poslucháren, Tento požadavek vzešel ze zkušeností získaných při

online výuce způsobené pandemií covid_19.

Dále se objednatel rozhodl pro doplnění8 kusů informačních LED panelů do chodeb a dalších

shromaždbvacích prostor pro lepší pokrytítěchto prostor prostředky pro informování studentů a

dalších uživatelů o provozu budov 5o 0L, so 02'

změny:

Bude dodáno 25 kusů streamovacích kamer do seminárních místností a poslucháren v objektu So 01

Do chodeb budov so 01, So 02 bude rozmístěno a instalováno o 8 kusů informačních LCD monitorů

více.

ření předchozí části proiektové dokumentace ke zmene ):

Souhlasím

Změna má vliv do profesí (oblast pro|ektové dokumentace):

Silnoproud, SlaboProud

1 - Krycí list rozpočtu
2 - Rozpočet s výkazem výměr

bez dopadu
časový dopad oproti původnímu řešení:

sdo em

odpočet
1.375,33 L8 Kč bez DPHPřípočet:
1.375.332,18 Kč bez DPHCelkem
1.664.151,94 Kč s D.PHCelkem s DPH

orlentačnÍ cenový dopad:

ANODetailní oceněný výkaz výměr je přílohou č. 2

tt r

I
t
*

t rl

EVROPSKA UNIE
Lvíopske str(tkluíálni a ln\nstlčni londy

opemČnI píoqÍam Vyzkunr. vyvo| a vadělaváot
\fr



RazítkoPodpisDatumJméno a příjmení

- 3 -U- 2021Za objednavatele:

doc. PhDr. Alice
Němcová Tejkalová
Ph.D.
Děkanka FsV UK

lng. Otakar Vich,
vedoucítýmu
techniků
AlPozemní
stavitelství
NOSTA-HERTZ S.r.O.

- 2 .1?' 20ulZa TDS:

- 1-12-2821Za projektanta:
tng. tadislav Řídký

VPÚ Deco Praha a.s.

lng. Aleš Kézr,ředitel
divize J-Čechy
OHLA ŽS, a.s.

- 1 -12- 2021
Za zhotovltele:

rl

t l-t,,^"-i.- l'--l1Va

VO 6

2
2t
I 0

iLJ 1 4120

1',Ž4
'rShl1 5t)

796
t4?7

t

t

*

*
a

t

t
*
t
t

i

ĚVRoPSKA UNlE
Lvíopsko stíukluÍáhi a lnvosttďti {ondy

opeláčnl pÍogíam Vyzkum' Vyvo| a v'délavanl

t\,č'
N/rr

'' i::::Js:u"' YÍ -Š,{9j,t# 
l'


